АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2023 № 3238

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 27.02.2015 № 733

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением  главы города  Владимира  от  15.12.2010  № 4720  «О порядке

разработки  и  утверждения  административных  регламентов  предоставления

муниципальных  услуг»,  решением  Совета  народных  депутатов  города

Владимира  от  25.12.2015  № 109  «О Положении  об  управлении земельными

ресурсами администрации города Владимира» и в целях повышения качества

исполнения и доступности оформления прав на земельные участки физическим

и юридическим лицам постановляю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира

от  27.02.2015  №  733  «Об  утверждении  Административного  регламента

предоставления  муниципальной  услуги  «Предварительное  согласование

предоставления  земельного  участка»  (с  изменениями,  внесёнными

постановлениями  администрации  города  Владимира  от  21.10.2016  №  3280,

от 19.07.2017 № 2512, от 22.05.2019 № 1367, от 22.10.2020 № 203, от 17.02.2022

№ 412, от 07.07.2022 № 2895) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции:

«4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Попова В.Л.».

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. В пункте 2.4 слова «30 дней» заменить словами «20 дней».

2

1.2.2. В пункте 2.4.1 слова «45 дней» заменить словами «35 дней».

1.2.3. В абзаце третьем пункта 2.10, пункте 3.4.11:

- слова «30 дней» заменить словами «20 дней»;

- слова «45 дней» заменить словами «35 дней».

1.2.4. Дефис третий пункта 3.2.1 изложить в новой редакции:

«- в электронной форме с использованием Единого портала.».

1.2.5. В абзаце втором пункта 3.4.4:

- слова «26 дней» заменить словами «16 дней»;

- слова «41 день» заменить словами «31 день».

1.2.6. В абзаце четвертом пункта 3.4.10 слова «26 дней» заменить словами

«16 дней».

2.  Опубликовать  данное постановление на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов